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PINELLAS COUNTY SCHOOLS

FCAT Reading - Achievement Level 3+

2012 2013 2014
Black Nonblack Black Nonblack Black Nonblack
School 4 % of Total 4 % of Total 4 % of Total 4 % of Total 4 % of Total 4 % of Total
Black Nonblack Black Nonblack Black Nonblack
Academie DaVinci Charter| 4 66.7% 47 90.4% 1 20.0% 84 89.4% 0 0.0% 94 81.0%
Alfred Adler Elementary 0 0.0% 21 72.4% 0 0.0% 17 50.0% 0 0.0% 28 65.1%
AMI KIDS PINELLAS 1 14.3% 2 13.3% 0 0.0% 2 20.0% 0 0.0% 3 21.4%
Anona Elementary| 7 70.0% 138 71.1% 6 66.7% 146 73.7% 5 50.0% 156 68.4%
Athenian Academy 6 40.0% 80 74.1% 12 66.7% 88 72.7% 13 72.2% 112 78.9%
Azalea Elementary| 15 34.1% 180 61.2% 11 32.4% 155 59.8% 14 42.4% 140 59.8%
Azalea Middle 66 13.2% 235 43.0% 83 17.4% 220 44.4% 81 15.5% 211 41.9%
Bardmoor Elementary 6 21.4% 122 55.2% 8 47.1% 112 53.6% 9 45.0% 107 49.1%
Bauder Elementary| 2 25.0% 300 75.0% 5 83.3% 290 73.8% 1 12.5% 325 77.2%
Bay Point Elementary| 68 45.0% 127 76.0% 61 41.2% 125 77.6% 70 49.6% 142 79.8%
Bay Point Middle 160 22.9% 294 73.1% 161 24.2% 251 70.1% 171 29.3% 241 73.5%
Bay Vista Fundamental Elementary 62 55.9% 182 85.0% 54 54.5% 194 85.8% 46 46.5% 194 85.8%
Bayside High 0 0.0% 3 21.4% 0 0.0% 5 25.0% 4 6.6% 11 12.2%
Bear Creek Elementary 22 23.7% 68 62.4% 18 20.9% 49 55.1% 22 26.2% 37 48.7%
Belcher Elementary 10 41.7% 156 57.6% 10 35.7% 144 57.4% 10 34.5% 139 55.2%
Belleair Elementary 16 22.9% 86 43.0% 25 33.8% 84 37.5% 21 35.6% 78 41.1%
Blanton Elementary 13 34.2% 108 56.8% 14 30.4% 99 51.3% 5 22.7% 76 44.2%
Boca Ciega High 96 28.5% 208 54.2% 110 28.9% 228 55.1% 129 25.9% 264 51.6%
Britt House 2 22.2% 7 58.3% 1 7.1% 2 40.0% 0 0.0% 1 12.5%
Brooker Creek Elementary 3 100.0% 272 83.2% 3 75.0% 249 83.0% 4 80.0% 235 83.9%
Calvin A Hunsinger 4 13.8% 7 17.9% 2 6.1% 5 12.8% 2 5.9% 5 13.5%
Campbell Park Elementary 42 20.2% 37 56.1% 37 14.6% 20 43.5% 31 15.0% 11 39.3%
Carwise Middle 34 48.6% 817 72.1% 29 50.0% 802 70.2% 25 50.0% 799 72.9%
Chi Chi Rodriguez Academy 2 11.1% 12 18.2% 2 10.0% 19 29.7% 3 13.6% 17 32.1%
Clearwater Fundamental Middle 27 67.5% 666 83.0% 25 65.8% 649 80.3% 24 72.7% 691 86.6%
Clearwater High 27 14.4% 375 48.3% 28 16.0% 368 50.5% 32 13.2% 358 39.9%
Clearwater Intermediate 7 4.7% 30 15.3% 8 6.6% 29 16.6% 6 4.4% 28 14.0%
Countryside High 27 23.7% 573 60.3% 30 27.3% 578 58.4% 31 21.7% 585 50.7%
Cross Bayou Elementary| 11 44.0% 139 57.4% 7 35.0% 140 60.9% 5 31.3% 110 49.1%
Curlew Creek Elementary 4 28.6% 199 70.8% 7 41.2% 218 76.0% 4 23.5% 205 69.0%
Curtis Fundamental Elementary| 16 72.7% 217 88.9% 13 56.5% 216 89.6% 14 73.7% 221 90.6%
Cypress Woods Elementary 8 40.0% 306 81.6% 7 50.0% 290 81.7% 4 57.1% 284 79.8%
Daniel Memorial Academy (Boley) 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 50.0% 0 0.0% 0 0.0%
Dixie Hollins High 13 14.4% 264 35.4% 14 15.1% 292 37.5% 30 20.8% 397 39.2%
Douglas Jamerson Elementary 50 41.0% 99 79.8% 57 48.7% 116 85.3% 43 35.0% 116 83.5%
Dropout Prevention 4 16.7% 10 31.3% 1 5.0% 11 28.9% 2 4.0% 9 11.7%
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Dunedin Elementary 16 24.6% 111 44.9% 10 18.5% 122 45.2% 17 29.3% 127 49.2%
Dunedin High 15 19.7% 296 49.9% 18 16.5% 318 50.8% 28 17.9% 389 47.8%
Dunedin Highland Middle 65 22.0% 531 56.6% 71 26.0% 536 60.0% 63 22.9% 522 62.4%
East Lake High 15 30.6% 754 70.6% 15 40.5% 713 71.9% 20 35.7% 744 68.5%
Eisenhower Elementary 25 49.0% 123 47.9% 15 34.9% 118 48.4% 18 40.9% 140 51.5%
Enterprise High Charter 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 3.8% 2 4.0% 15 10.1%
EWES Challenge Program 1 1.7% 5 33.3% 2 10.5% 5 23.8% 3 13.0% 6 26.1%
EYES E-Nini-Hassee Camp 4 57.1% 7 43.8% 0 0.0% 6 46.2% 1 100.0% 15 65.2%
Fairmount Park Elementary 41 17.7% 7 41.2% 34 13.3% 10 43.5% 28 11.3% 8 26.7%
Fitzgerald Middle 42 28.0% 741 59.3% 67 40.1% 707 58.8% 57 38.0% 628 58.1%
Forest Lakes Elementary 16 61.5% 201 71.5% 10 50.0% 191 66.8% 10 43.5% 166 64.1%
Frontier Elementary 9 36.0% 187 62.3% 8 38.1% 154 52.0% 16 50.0% 146 56.2%
Fuguitt Elementary 7 31.8% 132 64.1% 12 27.9% 134 64.1% 18 37.5% 132 66.0%
Garrison Jones Elementary| 3 18.8% 209 65.7% 5 41.7% 205 65.9% 4 28.6% 174 60.8%
Gibbs High 80 17.5% 143 70.4% 62 13.7% 127 66.5% 100 15.4% 163 64.9%
Gulf Coast Academy 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 10 30.3% 1 4.3% 18 26.1%
Gulfport Elementary 38 22.8% 53 60.2% 39 22.3% 60 51.7% 41 28.1% 58 49.6%
High Point Elementary 14 21.9% 80 32.7% 20 33.3% 83 36.2% 17 28.3% 66 29.1%
Highland Lakes Elementary 2 18.2% 234 77.7% 5 31.3% 220 76.4% 5 45.5% 213 79.2%
Hospital Homebound 1 14.3% 22 40.7% 1 20.0% 28 56.0% 4 30.8% 28 42.4%
Imagine Middle 15 16.7% 14 43.8% 14 17.3% 13 72.2% 11 30.6% 4 44.4%
James B. Sanderlin PK-8 41 29.5% 116 78.4% 49 39.5% 170 82.1% 61 49.6% 220 85.6%
John Hopkins Middle 103 16.9% 226 58.7% 108 18.6% 222 59.4% 128 24.0% 226 62.3%
Juvenile Detention Center 1 6.3% 1 25.0% 0 0.0% 3 27.3% 0 0.0% 3 30.0%
Lake St George Elementary 8 50.0% 206 70.3% 7 50.0% 198 74.2% 5 55.6% 169 65.5%
Lakeview Fundamental Elementary 29 61.7% 125 93.3% 40 71.4% 118 91.5% 31 54.4% 114 90.5%
Lakewood Elementary, 41 22.4% 24 51.1% 54 21.3% 21 43.8% 26 13.2% 15 39.5%
Lakewood High 83 21.3% 158 74.9% 87 20.4% 168 78.9% 109 20.8% 178 69.8%
Largo High 22 14.8% 356 52.0% 30 18.9% 380 52.1% 38 18.9% 423 49.5%
Largo Middle 42 24.7% 312 42.5% 35 23.5% 270 41.8% 25 17.1% 262 39.9%
Lealman Avenue Elementary| 7 21.2% 91 49.5% 10 20.0% 74 43.8% 8 17.8% 72 44.7%
Lealman Intermediate 4 2.3% 15 11.0% 2 0.9% 16 11.3% 3 1.3% 15 15.0%
Leila Davis Elementary, 16 57.1% 271 74.5% 9 37.5% 249 71.3% 13 61.9% 257 74.7%
Lynch Elementary| 16 59.3% 168 61.3% 18 50.0% 179 62.2% 20 44.4% 168 59.2%
Madeira Beach Fundamental 38 61.3% 874 77.7% 43 76.8% 913 80.7% 32 66.7% 939 81.2%
Maximo Elementary 63 27.2% 33 47.1% 35 17.2% 18 35.3% 41 20.6% 9 24.3%
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McMullen-Booth Elementary| 15 38.5% 252 66.7% 9 30.0% 197 60.4% 6 22.2% 180 57.5%
Meadowlawn Middle 31 21.8% 479 48.6% 44 28.2% 491 50.2% 47 24.6% 480 46.4%
Melrose Elementary 23 20.0% 8 50.0% 29 23.4% 5 50.0% 19 12.3% 2 18.2%
Mildred Helms Elementary 13 28.3% 136 54.6% 14 27.5% 130 55.3% 9 21.4% 121 50.6%
Mount Vernon Elementary 27 31.0% 106 54.4% 25 33.8% 104 54.5% 22 24.7% 89 52.7%
Mycro Pinellas 0 0.0% 0 0.0% 1 9.1% 0 0.0% 3 3.7% 7 12.5%
New Heights Elementary| 22 31.9% 115 45.3% 26 37.7% 108 41.2% 23 25.8% 138 49.6%
Newpoint Prep High 1 16.7% 28 54.9% 1 14.3% 25 44.6% 2 20.0% 24 46.2%
North Shore Elementary 17 28.3% 99 67.8% 10 24.4% 95 63.8% 7 24.1% 95 66.0%
Northeast High 22 15.2% 364 43.8% 24 15.8% 320 42.9% 45 20.5% 377 41.1%
Northwest Elementary 29 50.9% 137 60.4% 14 26.9% 144 56.9% 18 37.5% 158 59.4%
Oak Grove Middle 28 19.7% 526 49.0% 40 32.5% 562 53.9% 40 29.4% 488 50.6%
Oakhurst Elementary 12 33.3% 230 68.0% 8 53.3% 227 68.2% 2 12.5% 242 67.8%
Oldsmar Elementary 1 7.7% 154 65.3% 5 31.3% 142 60.9% 7 46.7% 166 69.5%
Orange Grove Elementary| 9 37.5% 146 71.9% 5 55.6% 125 66.5% 4 50.0% 124 68.1%
Osceola Fundamental High 23 41.1% 560 69.3% 20 44.4% 589 71.0% 19 45.2% 652 72.4%
Osceola Middle 19 31.7% 633 56.4% 27 36.5% 653 57.2% 21 35.6% 610 57.3%
Ozona Elementary 2 33.3% 323 77.6% 1 25.0% 309 80.7% 4 100.0% 303 78.7%
Pace Program 1 8.3% 3 13.6% 1 7.7% 7 29.2% 0 0.0% 2 10.0%
Palm Harbor Middle 15 34.1% 969 68.5% 20 38.5% 908 66.0% 16 42.1% 924 68.8%
Palm Harbor University High 15 65.2% 962 77.5% 9 42.9% 954 77.6% 12 37.5% 928 71.5%
Pasadena Fundamental Elementary 17 77.3% 207 91.6% 5 50.0% 212 89.8% 6 66.7% 213 90.3%
Perkins Elementary 36 44.4% 165 87.3% 38 51.4% 175 92.1% 41 51.9% 171 91.9%
Pinellas Academy of Math and Science 0 0.0% 0 0.0% 11 44.0% 117 66.5% 12 44.4% 145 68.4%
Pinellas Central Elementary| 7 21.9% 136 53.1% 12 31.6% 136 54.0% 16 43.2% 132 55.9%
Pinellas County Jail 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 50.0%
Pinellas Park Elementary 11 34.4% 108 41.1% 9 23.1% 93 38.9% 7 19.4% 107 45.0%
Pinellas Park High 41 30.8% 442 44.5% 37 28.0% 495 48.7% 39 21.3% 533 45.6%
Pinellas Park Middle 25 20.5% 332 41.1% 24 21.1% 308 37.7% 25 21.4% 372 40.0%
Pinellas Preparatory Academy 8 57.1% 307 73.1% 8 61.5% 320 75.7% 6 60.0% 321 75.4%
Pinellas Primary Academy 0 0.0% 53 76.8% 3 100.0% 76 87.4% 1 25.0% 58 69.0%
Pinellas Secondary 1 2.1% 5 18.5% 0 0.0% 6 23.1% 2 4.9% 5 14.7%
Pinellas Tele 1 25.0% 2 50.0% 0 0.0% 3 27.3% 0 0.0% 0.0%
Pinellas Virtual Full Time 6 60.0% 55 59.8% 5 83.3% 56 61.5% 3 23.1% 78 66.1%
Pinellas Virtual IP 1 100.0% 21 70.0% 0 0.0% 24 85.7% 2 66.7% 15 71.4%
Plato Academy 6 66.7% 192 86.1% 5 55.6% 198 80.5% 9 81.8% 190 77.6%
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Plato Academy Largo 5 71.4% 127 77.9% 10 83.3% 171 84.7% 8 80.0% 191 78.3%
Plato Academy Palm Harbor 2 100.0% 133 80.6% 3 100.0% 180 86.5% 5 71.4% 213 84.2%
Plato Academy Seminole 0 0.0% 23 67.6% 7 77.8% 121 76.1% 4 50.0% 159 78.3%
Plato Academy Tarpon Springs 0 0.0% 0 0.0% 2 40.0% 82 87.2% 1 25.0% 124 87.3%
Plumb Elementary 8 40.0% 247 70.4% 9 47.4% 244 70.5% 10 31.3% 234 68.2%
Ponce de Leon Elementary 20 30.3% 118 48.8% 19 24.1% 97 46.9% 28 34.1% 82 41.2%
R. L. Sanders & Extended Transition Center 1 8.3% 3 23.1% 0 0.0% 10 55.6% 1 2.4% 7 16.3%
Rawlings Elementary 15 41.7% 148 57.1% 14 33.3% 132 51.4% 12 30.8% 132 51.2%
Ridgecrest Elementary 22 22.7% 271 82.9% 30 28.6% 249 81.4% 17 19.1% 261 80.6%
Safety Harbor Elementary 15 36.6% 190 66.2% 11 39.3% 213 69.8% 5 20.0% 210 70.2%
Safety Harbor Middle 43 33.6% 785 63.2% 48 31.2% 788 63.9% 41 29.3% 777 62.1%
San Jose Elementary 2 11.8% 114 57.6% 3 17.6% 130 61.9% 2 10.5% 121 53.3%
Sandy Lane Elementary 28 26.7% 37 36.6% 27 19.7% 35 31.5% 26 22.4% 48 37.2%
Sawgrass Lake Elementary 27 45.0% 186 64.1% 21 40.4% 158 59.4% 23 44.2% 158 61.0%
Seminole Elementary 13 50.0% 204 68.7% 6 33.3% 190 66.2% 10 50.0% 195 67.9%
Seminole High 13 27.7% 591 60.4% 20 35.7% 613 59.1% 23 31.5% 649 54.4%
Seminole Middle 41 29.3% 728 66.4% 41 24.6% 751 67.6% 36 24.5% 668 63.9%
Seventy-Fourth St Elementary 8 27.6% 77 47.8% 12 25.0% 94 46.3% 15 29.4% 85 44.0%
Sexton Elementary| 14 33.3% 172 62.5% 15 33.3% 163 61.5% 16 34.0% 155 59.2%
Shore Acres Elementary 12 37.5% 228 68.5% 8 36.4% 196 65.8% 8 32.0% 179 66.1%
Skycrest Elementary 19 29.7% 122 50.2% 20 29.9% 121 50.8% 18 28.6% 134 48.0%
Skyview Elementary 9 40.9% 118 53.6% 10 41.7% 150 54.0% 7 21.9% 158 53.9%
Southern Oak Elementary 7 18.9% 147 58.1% 11 29.7% 186 61.2% 20 44.4% 179 57.7%
St Petersburg Collegiate High 7 87.5% 52 89.7% 5 62.5% 55 91.7% 6 85.7% 66 98.5%
St Petersburg High 38 20.3% 591 64.0% 42 20.6% 593 64.3% 56 20.7% 651 63.2%
Starkey Elementary| 10 23.3% 202 69.2% 9 33.3% 217 73.1% 9 29.0% 198 65.6%
Sunset Hills Elementary 6 40.0% 204 66.7% 5 35.7% 208 70.3% 3 30.0% 184 68.7%
Sutherland Elementary 6 33.3% 211 75.9% 1 20.0% 193 75.1% 3 30.0% 191 73.5%
Tarpon Springs Elementary 20 29.9% 95 52.2% 17 24.6% 111 57.8% 23 29.9% 132 60.8%
Tarpon Springs Fundamental Elementary 4 100.0% 134 94.4% 3 100.0% 130 91.5% 2 66.7% 112 92.6%
Tarpon Springs High 25 31.6% 389 58.3% 21 30.0% 415 67.5% 21 23.1% 396 59.3%
Tarpon Springs Middle 27 26.7% 691 68.8% 34 35.1% 694 69.9% 28 27.2% 619 67.7%
Thurgood Marshall Fundamental Middle 129 46.1% 519 84.7% 140 46.5% 520 85.2% 140 46.1% 519 86.1%
Tyrone Middle 26 15.3% 339 44.4% 33 23.4% 335 44.3% 39 26.5% 359 50.0%
Walsingham Elementary 4 22.2% 105 54.1% 11 44.0% 106 49.5% 10 38.5% 95 48.5%
Westgate Elementary 11 39.3% 163 59.7% 5 21.7% 181 64.4% 8 24.2% 173 65.0%
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Windsor Preparatory Academy 0 0.0% 0 0.0% 2 33.3% 17 60.7% 3 18.8% 57 59.4%

Woodlawn Elementary 24 19.4% 36 46.2% 20 25.3% 64 58.7% 15 16.7% 53 48.6%
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